Една хипотеза за пътувания на
Васил Левски до Русе през есента на 1869 г. – В: Исторически преглед, 2017, кн. 3 – 4,
с. 12 – 17.

16 Авторът отбелязва всички дати по нов стил, което означава, че двете заседа-
ния са съответно на 18/30 декември и на 21 декември/2 януари, а докладът е изготвен
на 30 декември 1869 г./11 януари 1870 г.

17 Пак там, с. 370.
18 През 1869 г. празничните дни за Рождество Христово и за Байрама съвпадали.

Тези комитети се радват на
пълна независимост в административните въпроси, такива като избо-
ра на ръководител или войвода, събирането на данъци, приема на нови
членове и др., но що се отнася до политическите дела, нито столичният
комитет, нито провинциалните могат да действат самостоятелно. За да

19 БНРД, т. 1, док. 214, с. 338.
20 В. „Дунав“, год. V, бр. 438 от 31 декември 1869/12 януари 1870 г.